
Offene Vereinsmeisterschaft 2024, USK-Gifhorn

Formelspalte Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein 0 0       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

Juniorinnen 2,2 km
1. Junioren w 1. 605 Kostrewa Maeva 2006 USK-Gifhorn 0 2 1 1 19:17,4 19:17,4    

Damen I 2,2 km
1. Damen I 1. 613 Gerdau Nathalie 2000 USK-Gifhorn 3 2 0 0 17:13,8 17:13,8    

2. Damen I 2. 612 Schaardt Sandra 1999 USK-Gifhorn 4 2 2 3 23:46,7 23:46,7 06:32,9

Herren I 2,2 km
1. Herren I 1. 608 Hannich Steffen 1994 USK-Gifhorn 0 0 1 1 11:20,4 11:20,4    

2. Herren I 2. 607 Kostrewa Cédric 2000 USK-Gifhorn 0 0 0 0 12:00,5 12:00,5 00:40,1

3. Herren I 3. 609 Gerdau Dennis 1992 USK-Gifhorn 3 0 2 1 13:23,4 13:23,4 02:03,0

4. Herren I 4. 610 Gerdau Dominik 1995 USK-Gifhorn 1 2 0 4 16:19,7 16:19,7 04:59,3

5. Herren I 5. 611 Kostrewa Raphael 2002 USK-Gifhorn 3 1 2 4 16:43,0 16:43,0 05:22,6

Herren II bis IV 2,2 km
1. Herren II bis IV 1. 614 Kostrewa Peter 1962 USK-Gifhorn 1 0 1 0 15:15,3 15:15,3    

2. Herren II bis IV 2. 616 Strohal Christian 1968 USK-Gifhorn 1 1 2 2 16:36,7 16:36,7 01:21,3

3. Herren II bis IV 3. 615 Kostrewa Jörg 1966 USK-Gifhorn 2 2 1 0 18:24,9 18:24,9 03:09,6

Formelspalte Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

Gesamt 2,2 km
1. Herren I 1. 608 Hannich Steffen 1994 USK-Gifhorn 0 0 1 1 11:20,4 11:20,4

2. Herren I 2. 607 Kostrewa Cédric 2000 USK-Gifhorn 0 0 0 0 12:00,5 12:00,5 00:40,1

3. Herren I 3. 609 Gerdau Dennis 1992 USK-Gifhorn 3 0 2 1 13:23,4 13:23,4 02:03,0

1. Herren II bis IV 1. 614 Kostrewa Peter 1962 USK-Gifhorn 1 0 1 0 15:15,3 15:15,3 03:54,9

4. Herren I 4. 610 Gerdau Dominik 1995 USK-Gifhorn 1 2 0 4 16:19,7 16:19,7 04:59,3

2. Herren II bis IV 2. 616 Strohal Christian 1968 USK-Gifhorn 1 1 2 2 16:36,7 16:36,7 05:16,2

5. Herren I 5. 611 Kostrewa Raphael 2002 USK-Gifhorn 3 1 2 4 16:43,0 16:43,0 05:22,6

1. Damen I 1. 613 Gerdau Nathalie 2000 USK-Gifhorn 3 2 0 0 17:13,8 17:13,8 05:53,3

3. Herren II bis IV 3. 615 Kostrewa Jörg 1966 USK-Gifhorn 2 2 1 0 18:24,9 18:24,9 07:04,5

1. Junioren w 1. 605 Kostrewa Maeva 2006 USK-Gifhorn 0 2 1 1 19:17,4 19:17,4 07:57,0

2. Damen I 2. 612 Schaardt Sandra 1999 USK-Gifhorn 4 2 2 3 23:46,7 23:46,7 12:26,3

E R G E B N I S L I S T E Sommerbiathlon LG



Offene Vereinsmeisterschaft 2024, USK-Gifhorn

Formelspalte Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein 0 0 Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

Damen 1,5 km
1. Damen I 1. 635 Gerdau Nathalie 2000 USK-Gifhorn 4 2 13:51,5 13:51,5    

Herren 1,5 km
1. Herren I 1. 630 Hannich Steffen 1994 USK-Gifhorn 0 1 07:33,5 07:33,5    

2. Herren I 2. 631 Gerdau Dennis 1992 USK-Gifhorn 0 1 08:08,3 08:08,3 00:34,8

3. Herren I 3. 633 Gerdau Dominik 1995 USK-Gifhorn 1 2 09:57,1 09:57,1 02:23,6

4. Herren I 4. 632 Kostrewa Cédric 2000 USK-Gifhorn 5 2 10:46,5 10:46,5 03:12,9

5. Herren I 5. 634 Kostrewa Raphael 2002 USK-Gifhorn 4 2 11:06,6 11:06,6 03:33,1

Herren AK 1,5 km
1. Herren II bis IV 1. 636 Strohal Christian 1968 USK-Gifhorn 3 5 11:50,9 11:50,9    

2. Herren II bis IV 2. 637 Kostrewa Peter 1962 USK-Gifhorn 5 1 12:12,8 12:12,8 00:21,9

Gesamt 1,5 km
2. Herren I 2. 630 Hannich Steffen 1994 USK-Gifhorn 0 1 07:33,5 07:33,5

1. Herren I 1. 631 Gerdau Dennis 1992 USK-Gifhorn 0 1 08:08,3 08:08,3 00:34,8

3. Herren I 3. 633 Gerdau Dominik 1995 USK-Gifhorn 1 2 09:57,1 09:57,1 02:23,6

4. Herren I 4. 632 Kostrewa Cédric 2000 USK-Gifhorn 5 2 10:46,5 10:46,5 03:12,9

5. Herren I 5. 634 Kostrewa Raphael 2002 USK-Gifhorn 4 2 11:06,6 11:06,6 03:33,1

1. Herren II bis IV 1. 636 Strohal Christian 1968 USK-Gifhorn 3 5 11:50,9 11:50,9 04:17,4

2. Herren II bis IV 2. 637 Kostrewa Peter 1962 USK-Gifhorn 5 1 12:12,8 12:12,8 04:39,2

1. Damen I 1. 635 Gerdau Nathalie 2000 USK-Gifhorn 4 2 13:51,5 13:51,5 06:18,0
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